
 

 

Об итогах X районной 

 краеведческой конференции 

«Ермаковские чтения» 

 

На основании плана отдела образования Данковского муниципального 

района 09 апреля 2021 года в дистанционном формате  проведена X  районная  

краеведческая конференция «Ермаковские чтения». Мероприятие направлено на 

формирование патриотизма, научно-исследовательской компетенции, духовно-

нравственной культуры подрастающего поколения. 

В конференции приняли участие 27 обучающихся из девяти 

общеобразовательных учреждений. Программа Конференции включала конкурс 

реферативных и исследовательских работ. 

   Жюри, руководствуясь критериями оценки, заложенными в Положении о 

проведении Конференции, выявило победителей и призёров. На основании 

вышеизложенного, 

приказываю: 

 

     1. Утвердить протоколы жюри IX  районной  краеведческой конференции 

«Ермаковские чтения». 

       2. Наградить грамотами участников, ставших победителями и призёрами 

согласно приложению 1.  

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
03.03   19.04.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   №213  



3. Объявить благодарность за большую работу по организации и проведению 

районного этапа X  районной  краеведческой конференции «Ермаковские чтения» 

администрации МБОУ СОШ № 1, учителю истории и обществознания Р.Н. 

Анохиной. 

4. Объявить благодарность за организацию работы по участию обучающихся в 

районном конкурсе: 

1) М.В. Демичевой, и.о. директора МБОУ СОШ № 1 г. Данкова 

2) Т.А. Коротких, директору МБОУ лицей № 4 г. Данкова 

3) Е.А. Шадриной,  директору МБОУ лицей № 6  г. Данкова 

4)      Е.В. Борисовой, директору МБОУ СОШ с. Баловнево 

5) Н.Г. Шерстобитовой, директору МБОУ СОШ с. Берёзовка 

6) А.А. Синельниковой, директору МБОУ СШ с. Бигильдино 

7) Г.В. Якушовой, директору МБОУ СОШ с. Воскресенское 

8) И.В. Карнюшиной, директору МБОУ ООШ с. Ивановка 

9)      Т.А. Лаухиной, директору МБОУ ООШ с. Ягодное. 

5. Руководителям ОУ издать приказы по итогам районного этапа X районной 

краеведческой конференции «Ермаковские чтения», объявить благодарность 

учителям, подготовившим победителей и призёров конкурса. 

6.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

отдела образования О.А. Дымову. 

 

 

 

Начальник  отдела образования                        И.Н. Меркулова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 


